檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：江偉新

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：063069@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：桃教中字第1070013929號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070013929_Attach01.pdf)

主旨：檢送國防部辦理「中正預校國中部」招生宣導訊息1份，

請查照。

說明：

一、依據國防部107年2月21日國人培育字第1070002860號函辦

理。

二、本案「桃園場次」辦理日期及地點如下：

(一)辦理日期：107年3月8日下午2時至4時。

(二)辦理地點：南亞技術學院禮堂(本市中壢區中山東路三

段414號)。

三、本案招生宣導活動請各校務轉知六年級應屆畢業學生參加

。

正本：本市公私立各國小

副本：本局國小教育科(含附件)、中正國防幹部預備學校(含附件) 2018-03-01
09:53:34

1070001110

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/03/01 14:02

■■■■■■■有附件